Pridie idus septembris. 

265 Ítem do tibi Johanni. . . . longo, et Silïe 
vxori tue, et uestris in perpetuum, quasdam 
domos ultra Riuum. Et aTfrontant in tenentia 
Petri de sancto Egidio quam tenet pro domino 
Nunone sancii, et in via, et de ij. partibus in 
honore domini Nunonis. Vt habeatis ín perpe
tuum per vnam mazemotinam, ad fatigam de
cem dierum. Testes: uitalis Guasch, l.uzard 
manosrha. 

Idus septembris, 

i riem do tibi ílereugario de petzanada et 
tuis in perpetuum, quasdam domos in Maioricis 
suhtus Eoclesiam sancti Bartholomei. Et affron
tant in domibus 8. de lauanes quas tenet per 
dominum Nunonem, et in domibus Garcin, et 
ín via, et in honore domini Nunonis sancii. 
Per vnam mazemotinam annuatim domino Nu
noni. Testes: P. de hosca, R. uiíar. (Al marge, 
de iletre mes recent: den P, de clara son esta
des e ara par sien part del alherch den agulló.) 

Idus septembris, 

:f>7 Item do tibi H. nilar quasdam domos 
ibidem. Et affrontant in domibus Johannis co-
lomber, et in via, et in honore domini Nunonis 
de ij. partibus. Per mediam mazemotinam 
annuatim domino Nunoni ín pasche. 

Idus septembris. 

268 Item dono tibi Berengario et Petro fratri 
tuo, quasdam domos in Maioricis ultra ripa
riam. Et affrontant in duabus uns, et de duabus 
partibus in honore domini Nunonis. Per vnam 
mazemotinam annuatim in pasche domino Nu
noni sancii; fatigam x. dierum. Testes: Ray
mundus pexonad, b. de sanrto archo. 

vj°. kalendas octobris. 

2íj<) Raymundus de fonte, procurator consti-
tuttis a domino Nunone et suis, dono tibi 
Matheo de sapparello duo hospícia sarracénica. 
Affrontant ex vna parte in domibus Petri meler 
et G. reposter, et ex alia in muro subtus Almu
daynam, et ex alia in domibus burgeti, et ex 
alta in honore domini Nunonis et in vico An
gelí. A d í-enstim duarum mazemotínarum. 

Tercio décimo kalendas nouembris. 

270 Petro de cassella et vxori Marie quas
dam domos. Affrontant in via angelí, et ex alia 
parte in domibus burgeti, et ex alia in orto 
burgeti, et ex quarta parte ín domibus Bg, ro-
berti quas tenet pro Guillermo jazberti sub 
dominio dominí Nunonis; ad rensttm vnius 
mazemutine Testes: Berengarius de arens, 
li, ff, 

xv". kalendas octobris. 

271 Raymundo albergat quasdam domos. 
Affrontant ex vna parte in via, et ex alia in 
domibus fratris l.eonis, et ex alia in domibus 
quas Alamanda tenet pro domino Nunone, et 
ex quarta parte ín domibus quas Dauid per 
dominum Nunonem tenet; ad censum vnius 
bisani-ii. 

2 7 1 GuïUerme filie de anelia quasdam domos 
in Almudayna. Affrontant ex vna parte in via, 
et ex alia in domibus Martini garcie, et e \ alia 
in do militis johannis aymeríci, et ex atia in 
fumo; ad censum vnius bisancií argentei. 
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? 7 3 -Guillermo de sancto saturnino quasdam 
domos} Affrontant ex duabus partibus in viis, 
ct ex alia in domibus fratris lconis, et ex quarta 
in hóViorc domini Nunonis. Ad censum vnius 
bisaucii. Testes: Raymundus constanti, et Pon
cius de olzeto. (Al marge: G. de brullio.)